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SHUQER!QPRNATE “AL SOFT” shpk ne LIKUJDIM
LIKUJIDATOR!

Ftese per kreditoret ¢ shogerise AL SOFT” shpk
{Njoftimi I pare)

Ortaku | vetem | shogerise “AL SOFT” shpk | perfagesuar nga administratori Ermal
BEQIRI, ka vendosur prishjen ¢ shogerise“AL SOFT™ shpk ,me seli Autostrada Tirane-Durres,
km 3-te, prane Universitetit Kristal, Kashar, Tirane me NUIS LO1728002G.

Vendimi | mesiperm eshte rregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit dhe ka si
pasoje hapjen e procedurave te likujdimit ne gjendjen e aftesise paguese.

Po ne kete vendim eshte emeruar si likujdator z. Rafael Bistri | cili ka te drejtat dhe
detyrimet e percaktuara me ligjin nr. 9901 date 14.08.2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare™ .

Te dhenat e shogerise ge likujdohet “AL SOFT” shpk

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise si shogeri me pergjegjesi te
kufizuar dhe e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit (QKR) me daten 28.05.2010,
Kapitali themeltar 1 saj eshte 100 000 leke dhe zoterohet 100% nga ortaku | vetem I shogerise.

Shogeria “AL SOFT” shpk eshte e vendosur ne seline e saj ne Autostrada Tirane-Durres,
km 3-te, prane Universitetit Kristal, Kashar, Tirane.

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuar ne ligjin nr. 9901 date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™, neni
195 likujdatori I shogerise fion Kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e
saj.

Pretendimet e kreditoreve duhet te depozitohen Brenda 90 diteve nga data e njoftimit te
publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit ne Zyren e Likujdatorit
Autostrada Tirane-Durres, km 3-te, prane Universitetit Kristal, Kashar, Tirane.
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SHOQ]:ZRIS!( PRIVATE “AL SOFT” shpk ne LIKUJDIM
LIKUJDATORI

Ftese per kreditoret e shogerise “AL SOFT” shpk
(Njoftimi I pare)

Ortaku I vetem I shogerise “AL SOFT” shpk 1 perfagesuar nga administratori Ermal
BEQIRI ka vendosur prishjen ¢ shogerise“AL SOFT” shpk me seli Autostrada Tirane-Durres,
K 3-te, prane Universitetit Kristal, Kashar, Tirane me NUIS L01728002G.

Vendimi | mesiperm eshte regjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit dhe ka si
pasoje hapjen e procedurave te likujdimit ne giendjen e aftesise paguese.

Po ne kete vendim eshte emeruar si likujdator z. Rafael Bistri I cili ka te drejtat dhe
detyrimet e percaktuara me ligjin nr. 9901 date 14.08.2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare™ .

Te dhenat e shogerise ge likujdohet “AL SOFT” shpk

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise si shogeri me pergjegiesi te
Kufizuar dhe e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit (QKR) me daten 28.05.2010.
Kapitali themeltar I saj eshic 100 000 leke dhe zoterohet 100% nga ortaku | vetem I shogerise.

Shogeria “AL SOFT” shpk eshte ¢ vendosur ne seline e saj ne Autostrada Tirane-Durres,
km 3-te, prane Universitetit Kristal, Kashar, Tirane.

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuar ne ligjin nr. 9901 date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, neni
195 likujdatori T shogerise fion Kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e
saj.

Pretendimet ¢ kreditoreve duhet te depozitohen Brenda 90 diteve nga data e njoftimit te
publikuar ne fagen ¢ internetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit ne Zyren e Likujdatorit
Autostrada Tirane-Durres, km 3-te. prane Universitetit Kristal. Kashar, Tirane.
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